様式第１号（第４条関係）

小山市敬老事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日

小山市長
　様

実行委員会名　　 　　　　　　　　 　敬老事業実行委員会
代表者住所

フリガナ
代表者氏名
連絡先 ☎

小山市敬老事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　補助金交付申請額
円

２　添付書類

(1) 実施計画書及び収支予算書

(2) 対象高齢者名簿

(3) 口座振込金融機関届・通帳の表紙及び表紙裏面のコピー
(4) 委任状

３　補助金の算出基礎

２，０００円
×
人
＝
　　円

小山市敬老事業実施計画書

実行委員会名:
敬老事業実行委員会
	1
	実施予定日時

年
　　 月 　　日（　 ）
時
分より

	時
　  分まで

	2
	実施予定場所

	3
	参加予定人員
	人
（内８０歳以上申請者  　　人）

	4
	実行委員会
組織団体
	自治会名

	協力団体名

	5
	事業内容

敬老事業（収支予算書）
収入の部
（単位：円）
	区分
	金額
	備考

	市交付金

	市より　２,０００円×
　　　人

	寄付金

	負担金

	自治会より
　　　　　　　　円

	その他

	計

支出の部
（単位：円）

	区分
	金額
	備考

	借上料

	謝礼

	食糧費

	記念品代

	消耗品代

	雑費

	計

小山市敬老事業補助金口座振込金融機関届
令和　　年　　月　　日

小山市長
　　様

実行委員会名　　　 　　　　　　　　　敬老事業実行委員会
代表者住所

フリガナ
代表者氏名
小山市敬老事業補助金の口座振込については、下記のとおりですので、お届けいたします。

記

	金 融 機 関 名
	銀　行
信用金庫
支店
農業協同組合

	口 座 番 号

	フ リ ガ ナ

	口 座 名 義 人

（注）※金融機関は、「銀行」・「信用金庫」・「農業協同組合」にてお願いいたします。支店名までご記入ください。
（注）※個人口座への、お振込みはできません。

※通帳の表紙及び表紙裏面のコピーを添付してください。
委任状

令和　　年　　月　　日

　　　　【委任者（敬老事業実行委員会）】

代表者住所

実行委員会名　　　　　　　　　　　　　　　敬老事業実行委員会

肩書・代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

当実行委員会は、下記の者を受任者と定め、以下の内容を委任いたします。

【受任者（振込口座の名義人）】

住　　　所

氏　　　名
　　　　　　　 （口座名義）
○委任する内容

　・小山市敬老事業補助金の受領

次の口座に振込をお願いいたします。

	金 融 機 関 名
	銀　行
信用金庫
支店
農業協同組合

	口 座 種 目
	普通 ・ 当座
	口 座 番 号

(右詰めで記入)

	フ リ ガ ナ

	名 　　義